LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION CULTURAL

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

INSTITUTO

DISTRITAL DE LAS ARTES
IDARTES

*

BOGOT/\

TALLER DE ECO COORDINADORES 2024

PERSONA NATURAL

TOTAL DE INSCRITOS: 33

FECHA DE PUBLICACION 18-09-2024
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-07-10 15:48

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

CATALINA TORRES

1 24409 NUREZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SEBASTIAN CHISABA

2 24300 ROJAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 24091 LUZ DARY BELTRAN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ALVAREZ

4 24130 MELISSA ROBLEDO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NATALIA GONZALEZ

5 24095 - HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MUNOZ

6 24100 CATHERINE ZALDUA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 24389 CARLOS MOGOLLON HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DIANA PINEDA

8 24088 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
TUIRAN

9 24036 JAVIER CASTANEDA NO NO ADJUNTA LA HOJA DE VIDA, LOS DOS ARCHIVOS QUE
ARIAS HABILITADA ENVIA SON DE LA FOTOCOPIA DE SU CEDULA

10 | 24073 RAUL CHAPARRO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 | 24108 YESSICA CALDERON HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 | 24087 FELIPE CHAPARRO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




ESTADO

LARA PINEDA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

CATALINA ANGULO

13 | 24109 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MENDEZ
CESAR AUGUSTO

14 | 24112 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CORTES HURTADO

15 | 24110 PABLO JARAMILLO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARIA JOSE

16 | 24122 . HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
BERMUDEZ JURADO
NATHALIA QUIROGA

17 | 24128 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
TORRES

18 | 24177 CAROLINA GARCIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

19 | 24134 JEFFERSON MANRIQUE | HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

20 | 24161 DIANA TRUJILLO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
HECTOR FABIAN

21 | 24182 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CHAVEZ RODRIGUEZ

22 | 24201 RAQUEL SELMA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NICOLAS GANEM

23 | 24315 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GANDIAGA

24 | 24255 MARIA ALEJANDRA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CARDENAS MARTIN
CARLOS A. CASTRO

25 | 24269 p HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SANDRA PATRICIA

26 | 24363 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PARRA CORTES

27 | 24380 LEON FELIPE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
JIMENEZ INFANTE

28 | 24394 DAVID GIRALDO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS YA QUE NO ENVIA HOJA

29 | 24399 LUIS SEBASTIAN NO DE VIDA, LOS DOCUMENTOS CONTIENEN SOLO LA

HERNANDEZ RAMIREZ HABILITADA ' .
FOTOCOPIA DE LA CEDULA

MARIA ALEJANDRA

30 | 24414 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
VIVIANA SAAVEDRA
31 | 24415 . HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GARZON
KATHERINE AVILA
32 | 24412 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GUEVARA
LAURA VALENTINA
33 | 24413 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

MAYORQUIN RAMIREZ




